i
O0/71€11

Axckap aymaambiK MocmxaThHBH 2025 xeurs 12 mameipaarsr Ne 29-4 2025-2027

XKBUIapFa apHAJFaH AKXKap aydaHbl AKKapKhIH ayBUIABIK OKPYTiHiH OI0KETiH OeKiTy
Typaibsl" menriMiHe e3repicTep €Hri3y Typaibl

Conrycrik Kaszakcran oOnbichl AKXap ayAaHABIK MocauxaThlHBIH 2025 >xputbr 11
)kenrrokcanaarsl Ne 34-2 mrentimi
Axokap aynanablk Macimxarsl [ITEITI:

1. Axxap aynanabslKk MociauxaTbiHbIH "2025-2027 xpuinapra apHaiaraH AKxap ayJaHbl
AKXKapKbIHAYBUILIBIK OKPYTIHIH O0/KeTiH OekiTy Typaybl" 2025 xbuiFbl 12 Mambipaarbl No
29-4 memriMiHe MbIHAAN ©3repiCTEP SHTI31ICIH:

1- Tapmax *aHa peJaKIusIa )Ka3blJIChIH:

"1. 2025-2027 xplngapra apHanraH AKxap aynaHbl AKXKapKbIH aybUIIBIK OKPYTiHIH
O10JKeT1 THUICIHIIE OCHI miemimre 1, 2 koHe 3 -KochIMIIajiapra colKec, OHbIH imiHae 2025
KBLIFAa MbIHAJIal KeJieMJiepe OCKITUICIH:

1) kipictep — 56805 MbIH TEHTE:

CAJIBIKTHIK TyCIMJIep —6865 MbIH TEHTE;

CANBIKTBIK emec Tycimaep — 0 TeHre;

HETi3r1 KaluTajabl caTy/laH TyceTiH TyciMaep — 0 MbIH TEHTE;

TpancdepTTep Tycimi — 49 940 MbIH TEeHTE;

2) wbiFbIHAAp — 58767,3 MBIH TEHTE;

3) Taza OroKeTTiK Kpeauttey — O TeHre;

OroKeTTIK KpeauTTep — 0 TeHre;

OrOKETTIK KpeauTTepai etey — 0 TeHre;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiyiap O0WbIHIIA canbo - 0 TeHre:

Kap Kbl aKTUBTEPIH caThi ainy — OTeHre;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TYCETiH Tycimaep - O TeHre;

5) 6ropkeT TanmbuIbFbl (Mpoduunti) — -1962,3 MbIH TeHre;

6) OIO/DKET TAMIIBUIBIFBIH KapKbUIAHABIPY (TpoguIuTiH naiiaanany) — 1962,3MbIH TeHTE:
KapbI3aap TyciMi — 0 MbIH TEHTE;

Kapbi3aapel eTey — 0 MBIH TEHTE;

OrOKET KapaXKaThIHBIH NalJalaHbUIaThIH KAIBIKTaphl — 1962,3 MbIH TeHre";

KOPCETUITeH MICMIMHIH 1-KOCBIMIIACHI OCHI IIEMIIMHIH 1-KOCBIMIIIAChIHA COMKEC KaHa
pEeMaKIUsAIA )Ka3bUICHIH;

2. Ocsr memiM 2025 xbutFbl 1 KaHTapaaH 6acTan KOJgaHbICKA SHT1311e1.
Courycrik Kazakctan o0J1bICEI AKKap ayiaHAbIK MOCIHXAT Toparackl M. JKycinbekos
Conrycrik Kazakcran 00JbIChI

AoKap ayJaHIbIK MOCTHXAThIHBIH



2025 xbUIFHI 11 sKenToKcaHmarsl

Ne34-2 memimine

1-xochbIMIIIa

Conrycrik Kazakctan 00JbICHI

AIoKap ayJaHIbIK MOCTHXAThIHBIH

2025 xpuEbl 12 MaMbIpIarsl

Ne 29-4 mierrimide

KOCBIMIIIA

AXoKap ayNaHBIHBIH AKKapKbH ayBULABIK OKpYTiHiH 2025 XKbUFa apHAJFaH GI0IKeTi

CaHartbl CBIHBIOBI
1

01

04

05
4

02
Ataysl

DYHKIIMOHAJBIK TOII

Kimri ceiHBIOBI Ataysl

L. Kipicrep
CanpIKTBIK TYCIMICD
TabbIC cabIFbI

2 JKeke TaOBIC CaNBIFBI

Menmikke
CaJIBIHATBIH
CQJIBIKTAP

MyiKKe calbIHaThIH
calbIKTap

3 Kep canbirst

Kenik xypanmapsia
CaJIBIHATBIH CAJIBIK
Bipinrait  xep
CAJIBIFBI

JKep ydacKelepiH
naiijananranel YUIH
TOJIEMaKbI

Kep ydacKeJepiH
3 naiiiaJaHradbl YIIiH
TeJIEeMAaKbI

Tpancoeprrepnin
TyciMaepi
MeMiIeKkeTTiK
GacKapy/bIH KOFaphl
TYypfraH
opraHgapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHaapIbiH (

OOJIBICTBIK MaHBI3BI
3 0ap KalaHBIH)

OIOIKETIHEH

TpaHchepTTep

Comacsl,
MBIH TEHTe

56805
6865
1516,2
1516,2

5299,1

78,9
90,6

2130,5

2999,1

49,7

49,7

49940

49940

49940



01

07

08

12

BromkerTik OargapiamanapiblH SKiMIIic

barnapnama
124

001
124

008

009

011
124

006

124

COMaCLI, MbIH TCHI'C

II. HIsrFeIcTap 58767,3
Kanmer cumaTTarsl
MEMIJIEKETTIK 38167,3
KBI3METTEP

AymaHIBIK MaHBI3BI
0ap Kana, aybll, KSHT
, AYBULABIK OKpYT
SKIMiHIH ammapaTsl

38167,3

AyHaHIBIKMaHBI3BI

Oap kana, aybll, KEHT

, AYBULABIK OKpYT

OKIMIHIH KbI3MmeTiH 38167,3
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHAET

IKBI3METTEP

TypfblH
yi-koMMyHanaelk 4485
HIapyabUIbIK

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kama, aybll, KEHT

4485
, AYBUIABIK OKpYT
OKIMIHIH armapaTsl
Enni  wmexkenpmeri
Kemenepai 3485

JKapPBIKTAHIBIPY

Ennmi mexeHmepnin
CaHUTAPUACHIH 700
KaMTaMachl3 eTy

Enngi
MEKEHACPAIKOPIKTECH
nipy KOHE
KeTaJIaHIbIPy

300

Mopnenuer, cnopr,
TypU3M  JKOHE 15515
AKIapaTTHIK KEHICTIK

AyIaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kama, aybll, KEHT
, AYBULIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

15515

XKeprinixri neHreine
MOIEHU-IEMAJIBIC 15515
JKYMBICHIH KONy

Kenik JKOoHE
KOMMYHHUKAIHS

500

AyIaHIbIK MaHbI3bI
Oap Kaia, aybul, KEHT



, AYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH aImapaTsl

AyIaHIbIK MaHbI3bI
Oap Kkanamapjaa,
ayelnaapna,
KEHTTEepAE, aybUIIbIK

013 OKpyrrepae 500
aBTOMOOUIB
JKOJJAPBIHBIH )KYMBbIC
iCTeyiH KamTamachi3
eTy

Backanapsl 100

"Aybut-en Oeciri"”
’k00ackl IeHOepiHIe
AyBUIIBIK  €JI1
MEKEHAepIe
QJIEYMETTIK JKOHE
WHXXEHEPIiK
MH()PaKYPBLIBIM
6olipiHIIA
ic-mapanapabl icke
aceIpy'-

045 100

III. Ta3a OromKETTIK
KpeIuTTey

Iv. Kapxs
AKTHBTEpIMEH
omepanusaaap
OOMBIHIIIA CAIBIIO

Kapxbl akTuBTEpiH
CaTBII ay

MeMIteKeTTiH KapKbl
aKkTUBTEpiH caryman 0
TYCETIH TyciMaep

V. brogxer

Tal I BLIBIFBI (-1962,3
npoduIuTi)

VI. brogxer
TaNIIBLIBIFBIH
Kapxeutaageipy (19623
npoUUHUTIH

nanganany)

broagxer
Kapa>kaTBIHBIH
nmangajgaHblIaThIH
KaJJIBIKTaPhI

1962,3

BromkeT KapaxaHTHI
KaJIIBIKTapHI

1962,3

bronxer
1 KapaxaThIHBIH Ooc  1962,3
KaJIJbIKTaphl



© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «Kazakcran PecriyOnukachiHbH 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty IIDKK PMK



