

Ақжар аудандық мәслихатының 2025 жылғы 12 мамырдағы № 29-4 "2025-2027 жылдарға арналған Ақжар ауданы Ақжарқын ауылдық округінің бюджетін бекіту туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Солтүстік Қазақстан облысы Ақжар аудандық мәслихатының 2025 жылғы 11 желтоқсандағы № 34-2 шешімі

Ақжар аудандық мәслихаты ШЕШТІ:

1. Ақжар аудандық мәслихатының "2025-2027 жылдарға арналған Ақжар ауданы Ақжарқынауылдық округінің бюджетін бекіту туралы" 2025 жылғы 12 мамырдағы № 29-4 шешіміне мынадай өзгерістер енгізілсін:

1- тармақ жаңа редакцияда жазылсын:

"1. 2025-2027 жылдарға арналған Ақжар ауданы Ақжарқын ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы шешімге 1, 2 және 3 -қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2025 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:

1) кірістер – 56805 мың теңге:

салықтық түсімдер –6865 мың теңге;

салықтық емес түсімдер – 0 теңге;

негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;

трансферттер түсімі – 49 940 мың теңге;

2) шығындар – 58767,3 мың теңге;

3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге;

бюджеттік кредиттер – 0 теңге;

бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;

4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0 теңге:

қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;

мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер - 0 теңге;

5) бюджет тапшылығы (профициті) – -1962,3 мың теңге;

6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1962,3мың теңге:

қарыздар түсімі – 0 мың теңге;

қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;

бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1962,3 мың теңге";

көрсетілген шешімнің 1-қосымшасы осы шешімнің 1-қосымшасына сәйкес жаңа редакцияда жазылсын;

2. Осы шешім 2025 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.

Солтүстік Қазақстан облысы Ақжар аудандық мәслихат төрағасы М. Жүсіпбеков

Солтүстік Қазақстан облысы
Ақжар аудандық мәслихатының

2025 жылғы 11 желтоқсандағы
 №34-2 шешіміне
 1-қосымша
 Солтүстік Қазақстан облысы
 Ақжар аудандық мәслихатының
 2025 жылғы 12 мамырдағы
 № 29-4 шешіміне
 қосымша

Ақжар ауданының Ақжарқын ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты	Сыныбы	Кіші сыныбы	Атауы	Сомасы, мың теңге
			I. Кірістер	56805
1			Салықтық түсімдер	6865
	01		Табыс салығы	1516,2
		2	Жеке табыс салығы	1516,2
	04		Меншікке салынатын салықтар	5299,1
		1	Мүлікке салынатын салықтар	78,9
		3	Жер салығы	90,6
		4	Көлік құралдарын салынатын салық	2130,5
		5	Бірінғай жер салығы	2999,1
	05		жер учаскелерін пайдаланғаны үшін төлемақы	49,7
		3	жер учаскелерін пайдаланғаны үшін төлемақы	49,7
4			Трансферттердің түсімдері	49940
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	49940
		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	49940
Атауы				
Функционалдық топ				

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі			Сомасы, мың теңге
		Бағдарлама	
			II. Шығыстар
			58767,3
01			Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер
			38167,3
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент , ауылдық округ әкімінің аппараты
			38167,3
		001	Аудандықмаңызы бар қала, ауыл, кент , ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер
			38167,3
07			Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық
			4485
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент , ауылдық округ әкімінің аппараты
			4485
		008	Елді мекендегі көшелерді жарықтандыру
			3485
		009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету
			700
		011	Е л д і мекендердікөріктендіру және көгалдандыру
			300
08			Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістік
			15515
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент , ауылдық округ әкімінің аппараты
			15515
		006	Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау
			15515
12			Көлік және коммуникация
			500
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент

			, ауылдық округ әкімінің аппараты	
		013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	500
13			Басқалары	100
		045	"Ауыл-ел бесігі" жобасы шеңберінде ауылдық елді мекендерде әлеуметтік және инженерлік инфрақұрылым бойынша іс-шараларды іске асыру"-	100
			III. Таза бюджеттік кредиттеу	0
			IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо	0
			Қаржы активтерін сатып алу	0
			Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер	0
			V. Бюджет тапшылығы (профициті)	(-1962,3
			VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	(1962,3
8			Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары	1962,3
	01		Бюджет қаражаны қалдықтары	1962,3
		1	Бюджет қаражатының бос қалдықтары	1962,3

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК